

گسترش نیویز: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: از بهمن ماه تا امروز خودرو سازها افزایش قیمتی از طرف کارخانه نداشته‌اند و نوسان‌های بازار بوده که بیشتر از برخی اتفاقات نشئت گرفته است و با افزایش تولید این مشکل برطرف می‌شود. رضا رحمانی با اشاره به حمایت از کارگاه‌های صنعتی گفت: رونق تولید و چوه مختلفی دارد و ما امسال در ۹ ماهه گذشته از حیث تولید داخل بیش از حد برنامه‌ریزی شده پیشرفت داشتیم و مردم استقبال کردند و مشارکت‌کنندگان نیز خوب همکاری کردند. وی افزود: برنامه‌ها خوب پیش رفته است و از حیث تأمین نقدینگی آمار تقریباً مثل سال گذشته است اما چون نوسانات ارزی وجود داشته در عمل کمتر از سال پیش تأمین صورت گرفته است. وزیر صمت ادامه داد: خودرو سازها بحث تولید داخل را جدی گرفتند و برنامه‌های متنوعی اجرا کردند و بخشی از قطعاتی که از خارج می‌آوردند را در داخل تولید کردند که نرخ تمام شده را پایین‌تر می‌آورد و یکی دیگر هم کمک محدودی بود که از نظام بانکی انجام شده و در جای‌های گذشته هم در کشور شاهد تأکید کرد: از بهمن تا امروز خودروسازها افزایش قیمتی از طرف کارخانه نداشته‌اند و نوسانات بازار بوده که بیشتر از برخی اتفاقات نشئت گرفته و با افزایش تولید این مشکل برطرف می‌شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: در ماه فقط برای امسال بلکه برای تولیدات خودرو تا سال آینده هم خواسته‌ایم افزایش را شاهد باشیم و حتماً و آخر سال نیز یکی از دوره‌هایی است که تقاضا بیشتر می‌شود و برای آن هم برنامه‌ریزی‌هایی را داریم.

لوگو متیو اقتصاد را

«مسکن» هدایت می‌کند

باشگاه خبرنگاران جوان: کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به آمار بیکاری تصریح کرد: در حال حاضر مسئله بیکاری جوانان کشور به یک معضل تبدیل شده است؛ هر چند در سال‌های گذشته هم در کشور شاهد بیکاری جوانان بودیم. کمال اطهری، در خصوص افزایش آمار بیکاری امسال گفت: امسال مسائل سیاسی، تحریم‌ها و تنش‌هایی که به کشور وارد شده، اقتصاد ایران را با مشکل روبرو کرد و بوی اظهار کرد: فعلاً لوگو متیو اقتصاد ایران را مسکن حرکت می‌دهد، در حالی که دانش اقتصادی باید لوگو متیو اقتصادی را به حرکت دربیارد که در آن آفریندن و آموختن و به کارگیری دانش، پیشران توسعه است. البته اقتصاد دانش با شرکت دانش‌بنیان متفاوت است و تشکیل شرکت دانش‌بنیان لازمه کشور است چون این شرکت‌ها فعالیت علمی پژوهشی دارند. اظهار کرد: کارخانه «اچ» در رسال ۱۳۳۸ تأسیس شد و در آن زمان هیچ کدام از شرکت‌های خارجی وجود نداشتند، ولی دو یا سه سال گذشته این کارخانه ورشکست شد چرا که تنها در زمینه مسکن سرمایه‌گذاری و در نظر مسکن به عنوان لوگو متیو اقتصاد ایران در نظر گرفته شد و به شرکت‌های دیگر نتنها سرمایه اختصاص داده نشد.

اقتصاد کشور

اشتغال محور نیست

مهر: معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزیر کار با انتقاد از ساختار متمرکز حاکم بر نظام اجرایی کشور در حوزه اشتغال گفت: در حوزه اشتغال اختلاف وجود ندارد. عیسی منصوری در نشست تخصصی «چالش بیککاری و حکمرانی اشتغال در ایران» در «سومین کنفرانس حکمرانی و سیاست‌گذاری عمومی» اظهار داشت: سه مؤلفه اصلی ایجاد قواعد، اجرای قواعد و ارائه خدمت به عنوان کارکردهای نظام حکمرانی تعریف می‌شوند و بازیگران این ساختار، دولت، جامعه مدنی و بخش خصوصی هستند.

کارگران بیمه شده در مناطق سیل‌زده بیمه بیکاری می‌گیرند

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: تمام کارگران مشمول قانون کار و تأمین اجتماعی به‌نگاه‌های آن‌ها در اثر حادثه ناشی از سیل دچار آسیب و موجب تعطیلی کارگاه شده است، بدون در نظر گرفتن مدت شش ماه برای سابقه بیمه پردازی مشمول دریافت مقرری بیمه بیکاری می‌شوند. کریم یآوری افزود: ادارات کل استان‌های مناطق سیل‌زده و واحدهای تعاون، کار و رفاه اجتماعی مستقر در محل کارگاه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی آسیب‌دیده مکلف شدند به سرعت و دقت نسبت به اخذ تقاضای متقاضیان مشمول بیمه بیکاری اقدام و پرونده آن‌ها را در سریع‌ترین زمان ممکن برای پرداخت مقرری بیمه بیکاری تکمیل کنند. وی ادامه داد: دولت به ویژه بانک مرکزی برای آن دسته از کارفرمایان و کارآفرینان که بنگاه اقتصادی آن‌ها دچار آسیب شده است، تمهیداتی را فراهم خواهد کرد که به‌زودی اعلام می‌شود.

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

پنجشنبه ۲۶ دی ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۵۵
۱۶ ژانویه ۲۰۲۰ | جمادی الاول ۱۴۴۱

بزرگ‌ترین جنگ تجاری جهان به پایان رسید

توافقی به نام «هیولای بزرگ زیبا»



عکس: پاپو

محور این توافق بر افزایش واردات چین از آمریکا است

محور این توافق روی افزایش و واردات چین از آمریکا برای جبران کسری تراز تجاری استوار است. کسری تراز تجاری آمریکا در سال ۲۰۱۸ به ۴۲۰ میلیارد دلار رسیده بود. حالا قرار است چین برای جبران این کسری، در مدت دو سال ۲۰۰ میلیارد دلار کالای بیشتر از آمریکا وارد کند. یک منبع آگاه به

چین و آمریکا بعد از ۱۸ ماهه جنگ تجاری، به توافق رسیدند. حالا قرار است چین ۲۰۰ میلیارد دلار واردات خود را از آمریکا افزایش دهد

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان؛ ضرورتی غیرقابل اجتناب

خانه ملت: عضو کمیسیون صنایع مجلس در خصوص همسان‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: دولت برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری در سال آینده مبلغ ۶ هزار میلیارد تومان اختصاص داده؛ این در حالی است که این مبلغ در سال جاری ۵ هزار میلیارد تومان بود. به نظر می‌رسد گام مناسبی نیز برای آینده برداشته شود چرا که طبق برنامه پنج ساله ششم همسان‌سازی باید طی ۵ سال انجام شود. حمیدرضا فولادگر افزود: احتمال افزایش منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری در کمیسیون تلفیق بودجه سال آینده با در نظر گرفتن منابعی جدید وجود دارد. وی ادامه داد: در خصوص همسان‌سازی حقوق مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی نیز با الحاق بندی به لایحه بودجه، مقرر شد دولت بدهی خود را به صندوق‌های بازنشستگی نیروهای مسلح، بازنشستگی تأمین اجتماعی و بازنشستگان تسویه کند تا تأمین اجتماعی بتواند از این محل حقوق بازنشستگان خود را همسان‌سازی کند.

سفر

آمریکا ۲۴ میلیارد دلار بود و حالا با اضافه شدن سالانه ۱۶ میلیارد دلار خرید بیشتر، ترامپ به هدف صادرات ۴۰ تا ۵۰ میلیارد دلار فروش محصولات کشاورزی به چین رسیده است. با این حساب، این توافق سود بزرگی برای کشاورزان، شرکت هواپیماساز بوئینگ، خودروسازان آمریکایی و تولیدکنندگان تجهیزات سنگین خواهد بود. اما برخی از تحلیل‌گران نسبت به آن بدبین هستند.

جیم پائولسون «استراتژیست سرمایه‌گذاری، به رویترز می‌گوید: «تغییر بنیادین در هزینه چینی‌ها را بعد می‌دانم و انتظار چندانی برای تحقق اهداف توافق شده ندارم.» وی ادامه داد: «فکر می‌کنم کل مذاکرات پاس رو به جلوی فوتبالی برای هر دو طرف چین و آمریکا بوده است.» یک ماه پیش، چین و آمریکا فاز یک این توافق را امضا کرده بودند که بر اساس آن، وضع تعرفه‌های جدید ۱۵ درصدی روی ۱۶۰ میلیارد دلار کالاهای مصرفی چینی معلق شد. چند هفته قبل از کریسمس، ۱۵ میلیارد دلار از این تعرفه‌ها شامل آیفون، لپ‌تاپ و سایر لوازم الکترونیکی می‌شد. همچنین به موجب این توافق، آمریکا تعرفه‌های موجود فعلی روی سایر کالاهای را نیز کاهش داد. چین نیز پذیرفت که واردات کالاهای آمریکایی در حوزه انرژی، دارویی و محصولات کشاورزی را افزایش دهد.

رویترز اعلام کرده است که چین ۸۰ میلیارد دلار از این میزان را از محصولات تولیدی آمریکا شامل هواپیما، خودرو و قطعات خودرو، ماشین‌آلات کشاورزی و دستگاه‌های پزشکی خرید خواهد کرد. یکن ۵۰ میلیارد دلار انرژی بیشتر و ۳۵ میلیارد دلار نیز خدمات خواهد خرید. در مقایسه با سال پایه ۲۰۱۷ نیز میزان خرید محصولات کشاورزی ۳۲ میلیارد دلار افزایش خواهد یافت. در سال ۲۰۱۷ میزان صادرات کشاورزی

کوتاه از اقتصاد

رد در خواست آمریکایی

برای توقیف دارایی بانک مرکزی

ایسنا: درخواست خواهان‌های آمریکایی (ورثه برخی از قربانیان حادثه ۱۱ سپتامبر) برای توقیف اموال و دارایی‌های بانک مرکزی ایران به میزان ۵.۹۹۰.۸۷۶.۶۹۶ دلار نزد محاکم کشور ایتالیا رد شد. دادگاه ایتالیایی در ابتدا در تاریخ ۱۴ ژوئن ۲۰۱۸ با صدور قرار، دستور توقیف اموال بانک مرکزی به میزان مبلغ خواسته در قلمرو ایتالیا را صادر کرد. سپس بانک مرکزی ایران با استفاده از خدمات وکلای خبره محلی نسبت به تجدیدنظر خواهی از رأی مذکور اقدام و متعاقباً دادگاه تجدیدنظر رم با صدور رأی در تاریخ ۱۰ اکتبر ۲۰۱۸، ضمن پذیرش اعتراض بانک، از قرار مذکور رفع اثر کرد. طبق اعلام بانک مرکزی خواهان‌ها مجدداً برای توقیف اموال این بانک دادخواست جدیدی به دادگاه ارائه کردند ولی دادگاه رسیدگی‌کننده به دعوی با صدور رأی در تاریخ ۱۷ آوریل ۲۰۱۹، خواسته خواهان‌ها را رد کرد. این رأی مورد اعتراض خواهان‌های پرونده هاولیش قرار گرفت که در مرحله تجدیدنظر نیز دادگاه در تاریخ جمعه دهم ژانویه ۲۰۲۰، بدون ورود در ماهیت دعوا، اعتراض خواهان‌ها را مورد پذیرش قرار نداد و به این ترتیب موفقیت دیگری در این پرونده برای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران حاصل شد.

معافیت مناطق آزاد

بستر ساز قاچاق و پول شویی است

ایسنا: یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه معافیت مالیاتی مناطق آزاد بستر ساز قاچاق کالا و پول‌شویی است، گفت: از مناطق آزاد نباید کارکردهای ضناقصد ملی و ضدتولید بیرون بیاید. احسان خاندوزی، درباره مزایای اقتصادی مناطق آزاد اظهار داشت: طبق قانون مناطق آزاد تجاری-صنعتی از مجموعه مزایای متنوع اقتصادی نسبت به سرزمین اصلی برخوردار هستند که امکان جذب سرمایه، تولید و صادرات را نسبت به سایر مناطق هم‌جوارشان افزایش می‌دهد. در اینکه فعالیت اقتصادی این مناطق نسبت به قبل از تبدیل شدن به منطقه آزاد بیشتر شده است، جای انکار نیست. وی افزود: اما موضوع این است که مطابق سیاست‌های صنعتی و تجاری از مناطق آزاد به‌عنوان پایگاه‌های رونق تجارت و واردات استفاده شود یا تمرکز بر تولید و صادرات باشد؟ کارکرد مناطق آزاد طی دهه‌های گذشته و از زمان تصویب قوانین تأسیس این مناطق، بیشتر نزدیک به این بوده که مناطق آزاد پایگاه تجارت کشور باشند.

آگهی تجدید مزایده



نوبت اول

بر اساس مصوبه شماره ۵/۷۸۸ مورخ ۵/۰۷/۹۸ شورای اسلامی شهر فالورجان این شهرداری در نظر دارد مدیریت فرهنگسرای غدیر واقع در فالورجان، خیابان آزادگان، جنب ساختمان آتش نشانی را طبق شرایط زیر بر اساس قیمت کارشناسی به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره برای مدت یکسال شمسی واگذار نماید.
قیمت پایه اجاره فرهنگسرای غدیر بر اساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دوازده میلیون ریال) می‌باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده مزایده خواهد بود.
شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۲ به دبیر خانه حراست شهرداری تحویل نمایند.
کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

شماره: ۰۲۴۵۴۳۵۰۷۳۴۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت نگین سبز پاکروب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۸۲۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۶۱۱۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین سبز پاکروب (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در اصفهان، خیابان علامه امینی شرقی، نش خیابان فردوس، ساختمان مهید، طبقه سوم، واحد ۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل و حسابرس شرکت
۵- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت
۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت نگین سبز پاکروب (سهامی خاص)

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت

شرکت صنایع لاستیکی پادسپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۹۴۸ (خمینی شهر)

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۱۰/۱۵ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تا مبلغ ۵,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند با بدیستی حداکثر طرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم ۱,۲ سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش ۱۰,۰۰۰ ریال از محل سهم سود خود اقدام نمایند و رسید اخذ نمایند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم‌های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت خدمات زیارتی سیاحتی و گردشگری دلپاختگان خانه دوست (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۷۳۵۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۲ روز شنبه ساعت ۹ صبح در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۳ روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در مجمع عمومی فوق العاده شرکت به آدرس: اصفهان، شهرستان بر خوار، بخش مرکزی، محله آیت‌اله شیخ محمد مدرس شرقی، کوچه گلزار، بلوار معلم، طبقه همکف تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه ۱: - انتخاب اعضای هیئت مدیره، بازر سین، روزنامه و تصویب تراز مالی و انتقال سهام

دستور جلسه ۲: - مبنی بر تغییر آدرس

هیئت مدیره

خبر روز

پیش‌بینی اوضاع بازار سرمایه تا ۶ ماه آینده

چشمک بورس به سرمایه‌های خرد



پارسیک: طی ۲۱ روز کاری آذرماه امسال ارزش معاملات در بازار بورس در مقایسه با آبان ۱۳۹۸ معادل ۷۶ درصد افزایش یافت و از ۲۴۶ هزار و ۱۴۶ میلیارد ریال به ۴۳۲ هزار و ۱۵۱ میلیارد ریال رسید. همچنین حجم سهام معامله شده از ۵۱۰ هزار و ۷۲ میلیون سهم به ۸۲۲ و ۱۵ میلیون سهم رسید که معادل ۶۱ درصد افزایش یافت؛ از ابتدای امسال تا پایان آذر حجم و ارزش معاملات بازار سهام (اول و دوم) به ترتیب برابر با ۷۱۳ و ۲۸۴ میلیون سهم و دو میلیون و ۴۴۹ هزار و ۶۱۰

میلیارد ریال بوده است. در آذر امسال دفعات معاملات بازار سهام برابر با ۷۱ درصد بوده در مقایسه با آبان ماه افزایش یافت و از پنج میلیون و ۳۳۶ هزار و ۲۵۰ هزار دفعه به ۱۰ میلیون و ۵۳ هزار و ۱۱۱ هزار دفعه رسید.

افزایش ۱۶ درصدی در یک ماه
شاخص بورس در پایان آذر در مقایسه با آبان به میزان ۴۹ هزار واحد برابر با ۱۶ درصد افزایش یافت و از ۳۰۴ هزار و ۹۹۷ واحد به ۳۵۴ هزار و ۹۹۷ واحد رسید. ارزش بازار در پایان آذر در مقایسه با ماه مشابه سال قبل به میزان شش میلیون و ۹۹۱ هزار و ۳۳۹ میلیارد ریال برابر با ۱۱۸ درصد افزایش یافت و از پنج میلیون و ۹۲۳ هزار و ۳۴۸ میلیارد ریال به ۱۲ میلیون و ۹۱۵ هزار و ۵۸۷ میلیارد ریال رسید. درصد گردش معاملات از ابتدای سال تا آذر ۱۳۹۸ به رقم ۲۵ رسید که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۱۹ درصد افزایش داشته است. همچنین میزان بازده کل بورس از ابتدای سال تاکنون ۹۳ درصد بوده است. نسبت قیمت به درآمد ۱۲ ماه گذشته نیز به رقم ۷.۵۳ رسید.

بورس تا پایان سال به ۴۲۰ هزار واحد می‌رسد

در این زمینه محمد رضا قاسمی - کارشناس ارشد بازار سرمایه - در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه شاخص کل بازار سرمایه عمدتاً از سهام‌های بزرگ نشأت می‌گیرد، اظهار کرد: البته باید توجه داشت که سهام‌های کوچک هم به اندازه خودشان وزن دارند. از سوی دیگر در کلیت بازار سهام‌های بزرگ عمدتاً دلار و تا حدودی هم از فلزات جهانی و نفت تأثیر می‌گیرند. وی توضیح داد: زمانی که این موارد کنار هم قرار می‌گیرند، با توجه به دلار ۱۱ هزار تومانی نیما در سال جاری، نفت ۶۵ دلاری و فولاد ۴۰۰ دلاری شاخص ۳۶۰ هزار واحدی برای امسال کافی بود اما در بازار سرمایه اصطلاحی تحت عنوان پیش‌خور وجود دارد؛ یعنی قبل از اینکه انتقالی رخ دهد قیمت سهام‌ها افزایش پیدا می‌کند.

شاخص حیاتی نیست

این کارشناس ارشد بازار سرمایه ادامه داد: در حال حاضر «بازار» سال آینده را پیش‌خور می‌کند؛ بنابراین رشد شاخص کل در این روزها حباب نیست بلکه سال آینده را پیش‌بینی می‌کند و بر این اساس، شاخص کل تا آخر سال می‌تواند تا ۴۲۰ هزار واحد افزایش پیدا کند. قاسمی گفت: با توجه به دلار حدود ۱۳ هزار تومانی و رشد ۱۰ درصدی قیمت فلزات جهانی، شاخص کل تا پایان بهار سال آینده می‌تواند به ۴۷۰ هزار واحد هم برسد که ۲۰ هزار واحد این عدد از محل سود تخمینی شرکت‌ها برای سال ۱۳۹۸ است؛ بنابراین ۴۲۰ هزار واحد برای امسال حباب نیست و وی با بیان اینکه احتمالاً شاخص در اسفندماه افت کوچکی داشته باشد، عنوان کرد: روال سنتی در بورس این است که در اسفندماه هلدینگ‌های بزرگ برای حقوق و عیدی پایان سال فروشنده می‌شوند؛ بنابراین شاخص کل افت کوچکی خواهد داشت و از اوایل فروردین رشد بازار شروع خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پردازشگران صوت و ارتعاشات (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۵۶۸۵۸ ثبت شرکت های تهران با سرمایه ثبتی ۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۹۴۳۴۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۷ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: انحلال شرکت و هر تصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت توان کاوشگر درک (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۴۷۱۶۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۱۴۳۸۱

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ ساعت ۱۰ صبح در آقامتگاه قانونی شرکت به نشانی تهران، محله قاضی، خیابان شهید محمدرضا صالحی، خیابان انصاری، پلاک ۶، طبقه پنجم، واحد ۹، کدپستی ۱۳۱۹۱۵۳۲۱ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
 انتخاب اعضای هیئت مدیره

بازرس